
COMUNE    DI    DECIMOMANNU ALLEGATO DETERMINAZIONE N.  DEL     /   /

CITTA' METROPOLITANA DI CAGLIARI

IV SETTORE

n. ditta PROT. Data PEC NOME ESERCENTI PUNT. NOME ATTRAZIONE TIPO NOVITA' CODICE
ANNO 

COSTRUZIONE              ANNOTAZIONI

1 17928 DEL 30/06/2025 28/06/2025 ORE: 14.55'37" HAMAR srls di Duville Carmencita 19 Giostrina per bambini ottagonale az. a motore (M) M 095047-0016/2010

2 17956 del 30/6/2025 29/06/2025 ORE: 16.58'35" Mura Gianluigi 19 Giostra tazze "Crazy Dance" (M) M 09058-0021/2010

3 17957 del 30/6/2025 29/06/2025 ORE: 17.41'15" Duville Alexandro 19 Autoscontro (M) M 095047-0018/2010

4 18117 del 01/07/2025 30/06/2025 ORE: 12.35'37" Steinhaus Lorella 19 Saltamontes (giostra aeroplani) (M) M 09058-0018/2010

5 18273 del 02/07/2025 01/07/2025 ORE: 14.47'06" Steinhaus Fabiola Maria Agnese 19 Mini giostra seggiolini (M) M 095062-007/2010

6 19706 del 11/07/2025 10/07/2025 ORE: 19.12'17" Pani Bruno 19 Mini autoscontro (M) M 095029-0011/2012

7 17949 del 30/06/2025 29/06/2025 ORE: 13.31'37" Moino Mario Erminio 17 Giostra Avio Telecombattimento (M) M 90047-0020/2010

8 17928 DEL 30/06/2025 28/06/2025 ORE: 14.55'37" HAMAR srls di Duville Carmencita 16 Shimmy con copertura automatica (M) M 092015-0004/2013

9 17928 DEL 30/06/2025 28/06/2025 ORE: 14.55'37" HAMAR srls di Duville Carmencita 15 Trenino lillipuziano su rotaie (M) M 095047-0013/2010

10 17948 del 30/6/2025 29/06/2025 ORE: 12.24'42" AZ Games di Zedda Andrea 14 Tappeti elastici (M) M 095038-0007/2011

11 19877 del 14/07/2025 11/07/2025 ORE: 18.59'26" Duville Doriana 14 Gonfiabile Circus Pagliaccio M 095029-0002/2013 ESCLUSA ( *** )

12 17927 DEL 30/06/2025 28/06/2025 ORE: 13.55'34" Pani Alessandra 12 Salto trampolino 4 posti (M) M 009006-0080/2011

13 17949 del 30/06/2025 29/06/2025 ORE: 14.38'19" Luordo Antonio 10 Gonfiabile "Mini scivolo" (M) M 095047-0012/2010

14 17928 DEL 30/06/2025 28/06/2025 ORE: 14.55'37" HAMAR srls di Duville Carmencita 9 Simulatore di volo Venturer (M) M 095047-0005/2010

15 17949 del 30/06/2025 29/06/2025 ORE: 14.38'19" Luordo Antonio 9 Mini autoscontro su ghiaccio (M) M 111075/001/2019

16 17949 del 30/06/2025 29/06/2025 ORE: 14.38'19" Luordo Antonio 7 Gonfiabile "Saltarino" (M) M 095047-0007/2010

17 18273 del 02/07/2025 01/07/2025 ORE: 14.47'06" Steinhaus Fabiola Maria Agnese 7 Labirinto cristallii (M) M 095038-0008/2020

18 17965 del 30/6/2025 29/06/2025 ORE: 22.24'32" Bellucci Vittoriano Aldo 2 Castello incantato (Passeggiata) (M) M 075039-0027/2010

19 17914 DEL 30/06/2025 28/06/2025 ORE: 00.01'25" Beltramo Marcello 1 Treno Fantasma M 029006-0004/2021

20 17917 DEL 30/06/2025 28/06/2025 ORE: 03.50'40" Mura Nicola 1 Giostra a seggiolini M 105018-0006/2013

21 17938 DEL 30/06/2025 29/06/2025 ORE: 02.06'41" Steinhaus Adolfo 1 Ghibli Bruco mela M 095047-0001/2010

22 17938 DEL 30/06/2025 29/06/2025 ORE: 02.06'41" Steinhaus Adolfo 1 Mini rodeo M 095047-0003/2010

23 17957 del 30/6/2025 29/06/2025 ORE: 17.41'15" Duville Alexandro 1 Playground (M) M 0014 - 2010 AMMESSA CON RISERVA

24 18117 del 01/07/2025 30/06/2025 ORE: 12.35'37" Steinhaus Lorella 1 Giostra Cavalletta (M) M 092074-0001/2023

25 19461 del 10/07/2025 09/07/2025 ORE: 11.23'20" Steinhaus Simone 1 Mini Avio (M) M 095018-0002/2010

26 17911 DEL 30/06/2025 27/06/2025 ORE:20,27'40" Duville Disman 0 Mini autoscontro (M) M 067030-002/2011 DOPPIONE

27 17926 DEL 30/06/2025 28/06/2025 ORE: 12.19'47" Quartieri William 0 Trenino per bambini (M) M 083038-0011/2011 DOPPIONE

28 17926 DEL 30/06/2025 28/06/2025 ORE: 12.19'47" Quartieri William 0 Percorso fantastico per bambini "Playground" M 035004-0006/2012 DOPPIONE

29 17927 DEL 30/06/2025 28/06/2025 ORE: 13.55'34" Pani Alessandra 0 Tappeto elastico (M) M 111077-0001/2020 DOPPIONE

30 17928 DEL 30/06/2025 28/06/2025 ORE: 14.55'37" HAMAR srls di Duville Carmencita 0 Giostrina Mini Seggiolini (M) M 09065-0025/2019 DOPPIONE

31 17935 DEL 30/06/2025 28/06/2025 ORE: 22.41'14" Duville Donatella 0 Autopista per auto/moto (M) M 110002-0014/2010

32 17937 DEL 30/06/2025 28/06/2025 ORE: 23.37'56" Luna Park Europa Duville Davide 0 Giostra seggiolini M 092050-0002/2011 DOPPIONE

33 17938 DEL 30/06/2025 29/06/2025 ORE: 02.06'41" Steinhaus Adolfo 0 Giostra seggiolini M 095047-0002/2010 DOPPIONE

34 17953 DEL 30/06/2025 29/06/2025 ORE: 02.11'37" Mura Mario 0 Mini autoscontro M 099014-0053/2011 DOPPIONE

35 17953 DEL 30/06/2025 29/06/2025 ORE: 02.11'37" Mura Mario 0 Pista Baby Kart M 073020-0004/2010

36 17949 del 30/06/2025 29/06/2025 ORE: 14.38'19" Luordo Antonio 0 Gonfiabile "Scivolo Jungla" (M) M 036040-058/2022

37 17949 del 30/06/2025 29/06/2025 ORE: 14.38'19" Luordo Antonio 0 Gonfiabile "Circus party slide" (M) M 036040-039/2022

38 17957 del 30/6/2025 29/06/2025 ORE: 17.41'15" Duville Alexandro 0 Tappeti Elastici (M) M 001126-0759/2018 DOPPIONE

39 17966 del 30/6/2025 29/06/2025 ORE: 23.38'49" Mura Maria 0 Mini Tappetto Volante M 001126-58/2024

40 18324 del 02/07/2025 02/07/2025 ORE: 10.34'25" Princiotta Calogero 0 Ruota Panoramica per bambini M X 072029-0055/2017  2017 o inferiore (*) NON NOVITA' 

41 18376 del 03/07/2025 02/07/2025 ORE: 14.40'04" Tidu Mirko Angelo 0 Pulsar Crab (M) M X 035033-0403/2023 2022 ESCLUSA (**)

42 19461 del 10/07/2025 09/07/2025 ORE: 11.23'20" Steinhaus Simone 0 Autoscontro (M) M 095018-0001/2010 DOPPIONE

43 19461 del 10/07/2025 09/07/2025 ORE: 11.23'20" Steinhaus Simone 0 Percorso fantastico per bambini "Play Ground" (M) M 095018-0008/2010 DOPPIONE

44 19461 del 10/07/2025 09/07/2025 ORE: 11.23'20" Steinhaus Simone 0 Baby Kart (M) M 095047-001/2022 DOPPIONE

45 19706 del 11/07/2025 10/07/2025 ORE: 19.12'17" Pani Bruno 0 Tappeti elastici (M) M 095029-0006/2012 DOPPIONE

46 19859 del 14/07/2025 11/07/2025 ORE: 11.46'30" Fratelli Mattera sas 0 Mini Tappetto Volante M 001126-12/2023 ESCLUSA (**)

47 19877 del 14/07/2025 11/07/2025 ORE: 18.59'26" Duville Doriana 0 Gonfiabile mickey Bouncer (M) M 040018-994/2012 ESCLUSA ( *** )

48 19877 del 14/07/2025 11/07/2025 ORE: 18.59'26" Duville Doriana 0 Gonfiabile Pink Boat Sirenetta (M) M 040018-153/2010 ESCLUSA ( *** )

49 19877 del 14/07/2025 11/07/2025 ORE: 18.59'26" Duville Doriana 0 Piscina con palle (M) M 095029-0001/2012 ESCLUSA ( *** )

N.B. L'ordine delle attrazioni aventi lo stesso punteggio è indicato in relazione all'ordine di arrivo al protocollo

       - Sono ammessi fino ad un massimo di n. 3 gonfiabili (art. 13 del Regolamento Comunale per la concessione di spazi e aree pubbliche per le Attivita dello Spettacolo

         Viaggiante approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 24 del  12/06/2025

Il Responsabile del IV Settore
(ing. Patrizia Saba)

( *** ) - ESCLUSA - (ART. 31 DEL REGOLAMENTO COMUNALE PER LA CONCESSIONEDI SPAZI ED AREE PUBBLICHE PER LE ATTIVITA' DI SPETTACOLO 

VIAGGIANTE APPROVATO CON DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 24 DEL 12.06.2025)

GRADUATORIA PROVVISORIA ATTRAZIONI SPETTACOLO VIAGGIANTE PER LA CONCESSIONE DI SUOLO PUBBLICO PER LA SAGRA DI SANTA GRECA 2025

SANTA GRECA - SETTEMBRE 2025

MEDIE ATTRAZIONI

(*) - Attrazione non considerata "NOVITA'" . Caratteristiche non coerenti (Anno di costruzione) con le disposizioni di cui all'art. 8 del Regolamento

Comunale approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 24 del 12/06/2025

( ** ) - ESCLUSO PER CARENZE DOCUMENTALI FORMALMENTE RICHIESTE A SEGUITO DELL'ATTIVAZIONE DI SOCCORSO ISTRUTTORIO - (ART. 12 

DEL REGOLAMENTO COMUNALE PER LA CONCESSIONEDI SPAZI ED AREE PUBBLICHE PER LE ATTIVITA' DI SPETTACOLO VIAGGIANTE APPROVATO 

CON DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 24 DEL 12.06.2025) 



n. ditta PROT. Data PEC NOME ESERCENTI PUNT. NOME ATTRAZIONE TIPO NOVITA' CODICE
ANNO 

COSTRUZIONE              ANNOTAZIONI

1 19877 del 14/07/2025 11/07/2025 ORE: 18.59'26" Duville Doriana 14 Gonfiabile Circus Pagliaccio M 095029-0002/2013 ESCLUSA ( *** )

2 17949 del 30/06/2025 29/06/2025 ORE: 14.38'19" Luordo Antonio 10 Gonfiabile "Mini scivolo" (M) M 095047-0012/2010

3 17949 del 30/06/2025 29/06/2025 ORE: 14.38'19" Luordo Antonio 7 Gonfiabile "Saltarino" (M) M 095047-0007/2010

4 17949 del 30/06/2025 29/06/2025 ORE: 14.38'19" Luordo Antonio 0 Gonfiabile "Scivolo Jungla" (M) M 036040-058/2022

5 17949 del 30/06/2025 29/06/2025 ORE: 14.38'19" Luordo Antonio 0 Gonfiabile "Circus party slide" (M) M 036040-039/2022

6 18376 del 03/07/2025 02/07/2025 ORE: 14.40'04" Tidu Mirko Angelo 0 Pulsar Crab (M) M X 035033-0403/2023 2022 ESCLUSA (**)

7 19877 del 14/07/2025 11/07/2025 ORE: 18.59'26" Duville Doriana 0 Gonfiabile mickey Bouncer (M) M 040018-994/2012 ESCLUSA ( *** )

8 19877 del 14/07/2025 11/07/2025 ORE: 18.59'26" Duville Doriana 0 Gonfiabile Pink Boat Sirenetta (M) M 040018-153/2010 ESCLUSA ( *** )

9 19877 del 14/07/2025 11/07/2025 ORE: 18.59'26" Duville Doriana 0 Piscina con palle (M) M 095029-0001/2012 ESCLUSA ( *** )

N.B. L'ordine delle attrazioni aventi lo stesso punteggio è indicato in relazione all'ordine di arrivo al protocollo

       - Sono ammessi fino ad un massimo di n. 3 gonfiabili (art. 13 del Regolamento Comunale per la concessione di spazi e aree pubbliche per le Attivita dello Spettacolo

         Viaggiante approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 24 del  12/06/2025

Il Responsabile del IV Settore
(ing. Patrizia Saba)

MEDIE ATTRAZIONI - RAGGRUPPAMENTO GONFIABILI

( *** ) - ESCLUSA - (ART. 31 DEL REGOLAMENTO COMUNALE PER LA CONCESSIONEDI SPAZI ED AREE PUBBLICHE PER LE ATTIVITA' DI SPETTACOLO 

VIAGGIANTE APPROVATO CON DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 24 DEL 12.06.2025)

( ** ) - ESCLUSO PER CARENZE DOCUMENTALI FORMALMENTE RICHIESTE A SEGUITO DELL'ATTIVAZIONE DI SOCCORSO ISTRUTTORIO - (ART. 12 

DEL REGOLAMENTO COMUNALE PER LA CONCESSIONEDI SPAZI ED AREE PUBBLICHE PER LE ATTIVITA' DI SPETTACOLO VIAGGIANTE APPROVATO 

CON DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 24 DEL 12.06.2025) 


